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Lampiran 1. Surat Permohonan Studi Pendahuluan  
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Lampiran 2 Surat Pengantar Penelitian dan Uji Validitas  
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Lampiran 3. Surat Permohonan Penelitian kepada Kepala SMAN 1 Banjarmasin 
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Lampiran 4 Surat balasan dari Kepala SMAN 1 Banjarmasin 
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Lampiran 5 Surat balasan dari Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan  
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Lampiran 6. Surat balasan selesai penelitian oleh Kepala SMAN 1 Banjarmasin  
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Lampiran 7 Sertifikat Etik Penelitian 
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Lampiran 8. Lembar Penjelasan Penelitian Kuesioner dan Informed Consent 

Informed Consent 

Lembar Persetujuan 

 

Format lembar persetujuan (Informed Consent) ini adalah ditujukan untuk 

responden yang merupakan siswa/siswi yang saya undang untuk berpartisipasi 

dalam penelitian dengan judul “Hubungan Antara Bullying dengan Tingkat 

Kepercayaan Diri Pada Remaja SMAN 1 Banjarmasin” 

Lembar persetujuan ini memiliki dua bagian 

• Lembaran Informasi (untuk berbagi informasi mengenai penelitian yang 

dilakukan) 

• Lembar Persetujuan (untuk penandatanganan apabila anda bersedia menjadi 

partisipan) 

 

Bagian I: Lembaran Informasi 

Pengantar 

Saya yang bernama Yustira Adventa Marharati Kasiu, Nim : 113063C1120068 

adalah Mahasiswa Program Studi Ilmu Keperawatan Sekolah Tinggi Ilmu 

Kesehatan Suaka Insan Banjarmasin, akan melakukan penelitian dengan judul 

“Hubungan Antara Bullying dengan Tingkat Kepercayaan Diri Pada Remaja 

SMAN 1 Banjarmasin”. Saya memohon kesediaan bapak/ibu untuk memberikan 

izin kepada putri/putri anda agar dapat berpartipasi dalam penelitian ini. Dan 

apabila ada pertanyaan nantinya, silahkan tanyakan pada saya. 

Tujuan Penelitian 

Tujuan dari penelitian ini adalah: menganalisis hubungan antara bullying dengan 

tingkat kepercayaan diri pada remaja, mengidentifikasi karakteristik responden 

remaja, mengidentifikasi  tingkat kepercayaan diri pada remaja serta 

mengidentifikasi kejadian bullying di SMAN 1 Banjarmasin.  

Tipe dari  penelitian  

Penelitian ini akan melibatkan partisipasi putra/putri anda sebagai responden untuk 

berkenan bergabung dalam proses pengisian kuesioner tentang bullying dan tingkat 

kepercayaan diri remaja SMAN 1 Banjarmasin. 

 

Seleksi Partisipan 

Putra/putri anda diundang untuk menjadi bagian dalam penelitian ini karena, 

putra/putri anda adalah remaja di SMAN 1 Banjarmasin.  

 

Partisipasi Sukarela  

Partisipasi putra/putri anda dalam penelitian ini keseluruhan adalah sukarela. Anda 

dapat mengubah pikiran anda nantinya dan berhenti berpartisipasi walaupun anda 

sudah menyetujuinya sebelumnya.  
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Prosedur 

Apabila anda setuju, anda akan diminta persetujuan bagi putra/putri anda untuk 

mengambil bagian dalam menjawab kuesioner penelitian yang akan disebarkan 

secara online oleh saya selaku peneliti.  Informasi yang didapatkan dari penelitian 

ini, khususnya jawaban dari responden akan disimpan secara rahasia dalam drive 

penyimpanan data dari kedua peneliti dan tidak akan diketahui oleh siapapun.  

 

Durasi 

Penelitian ini akan memerlukan keseluruhan waktu untuk mengisi kuesioner ± 15-

20 menit untuk menjawab keseluruhan pertanyaan. Selama proses ini, saya akan 

melakukan tindak lanjut apakah putra/putri anda mendapatkan kesulitan di dalam 

pengisian jawaban.   

 

Resiko 

Kemungkinan akan ditemukan ketidaknyamanan selama putra/putri menjawab 

pertanyaan. Anak anda tidak perlu merasa terbebani dengan soal yang ditanyakan, 

silahkan dijawab sesuai dengan pemahaman yang anak anda ketahui. Saya tidak 

akan menyebarkan hasil akhir dari nilai yang anda dapatkan. Anak anda bisa 

menghentikan proses penelitian apabila anak anda merasa proses ini membuat anda 

sakit kepala, pusing dan ketidaknyamanan lainnya. 

 

Keuntungan 

Tidak ada keuntungan langsung bagi anak anda sebagai siswa, namun saya akan 

memberikan kompensasi berupa alat tulis sebagai tanda terima kasih karena telah 

bersedia meluangkan waktu terlibat dalam penelitian ini. 

 

Kerahasiaan 

Saya tidak akan membagikan informasi apapun tentang penelitian ini kepada 

siapapun diluar tim penelitian. Informasi yang didapatkan akan tersimpan secara 

aman dalam drive dari peneliti.  

 

Pembagian Hasil 

Tidak ada satupun hasil dan informasi dari survey yang akan dibagikan kepada 

siapapun diluar kelompok penelitian ini. Hasil penelitian, akan diolah secara 

keseluruhan dan dipublikasikan dalam artikel ilmiah tanpa menunjuk identitas 

pribadi dari partisipan. 

 

Disseminasi Hasil Penelitian 

Data dari penelitian ini akan diujikan dalam ujian skripsi yang dihadiri oleh saya 

(selaku peneliti), para pembimbing dan penguji. Saya tidak akan memaparkan data 

pribadi dari responden. Data yang akan saya paparkan yaitu hasil akhir dari data 

gabungan seluruh responden. Bila pada saat sidang skripsi ada pertanyaan 

mengenai isi dari kuesioner responden, peneliti hanya akan memaparkan isi dari 

kuesioner tersebut tanpa membeberkan identitas dari responden.  

 

 

 



 

101 
 

Hak untuk menolak dan menarik 

Anda tidak perlu mengambil bagian dalam penelitian ini, apabila anda tidak 

menginginkannya. Bila anda tetap ingin putra/putri anda menjawab pertanyaan dan 

meminta hasil jawaban anak anda tidak perlu dimasukkan ke dalam data gabungan 

untuk di analisa, anda juga berhak untuk melakukan hal itu.  

 

Siapa yang dikontak 

Apabila anda memiliki pertanyaan, anda dapat menanyakannya sekarang atau nanti. 

Anda dapat mengontak saya di nomor 0822-5311-7613 (whatsapp) atau 

yustirakasiu@gmail.com. Proposal ini telah direview dan diterima oleh Komite 

Etik STIKES Suaka Insan Banjarmasin, yaitu suatu komite yang bertugas untuk 

memastikan bahwa partisipan penelitian terlindungi dari hal yang merugikan. Anda 

dapat menanyakan pertanyaan mengenai bagian-bagian dalam penelitian ini, 

apabila anda menginginkannya. Apakah anda memiliki pertanyaan?  

 

Bagian II: Lembar Persetujuan 

LEMBAR PERSETUJUAN SETELAH PENJELASAN 

(INFORMED CONSENT) 

Putra/putri saya telah diundang untuk berpartisipasi dalam penelitian tentang 

“Hubungan Antara Bullying dengan Tingkat Kepercayaan Diri Pada Remaja 

SMAN 1 Banjarmasin”. Saya telah membaca informasi penelitian sebelumnya. 

Saya membaca bahwa ada kesempatan diberikan untuk bertanya tentang penelitian 

tersebut dan saya puas dengan jawaban yang diberikan. Saya secara sukarela 

menyetujui putri saya menjadi partisipan dalam penelitian ini.  

 

Nama Partisipan (siswa/i) :  

 

Tanda Tangan orangtua/wali : 

 

Hari/Tanggal/Bulan/Tahun : 

     

Pernyataan dari peneliti: 

Saya telah membaca lembar informasinya secara akurat dari pihak yang berpotensi 

sebagai partisipan, dan berdasarkan kemampuan terbaik yang saya miliki saya 

memastikan bahwa partisipan memahami isi dari lembar persetujuan ini dengan 

mengetahui bahwa partisipan: 

1. Diijinkan untuk mengundurkan diri dari proses penelitian dan berwenang 

penuh atas informasi yang akan dibagikan. 

2. Data yang diperoleh dari penelitian ini akan dijaga kerahasiaannya dan 

hanya dipergunakan untuk kepentingan ilmiah 

 

mailto:yustirakasiu@gmail.com
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Saya korfirmasikan bahwa partisipan telah diberikan kesempatan untuk bertanya 

mengenai penelitian dan seluruh pertanyaan yang diberikan telah dijawab secara 

benar dan lengkap berdasarkan kemampuan terbaik yang saya miliki. Saya 

konfirmasikan bahwa setiap individu tidak mendapatkan paksaan dan persetujuan 

diberikan secara bebas dan sukarela. 

 

 

 Banjarmasin,  5 April 2024 

    Tanda tangan  

Ketua Pelaksana/Peneliti Utama 

 

 

 

 

      Yustira Adventa Marharati Kasiu 
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Lampiran 9. Lembar Kuesioner 

Kuesioner Penelitian 

Identitas Responden 

Nama :  

Kelas  : 

 

Petunjuk Pengisian : 

1. Bacalah dengan teliti pernyataan di bawah dan jawablah dengan jujur  

2. Pilihlah jawaban yang sesuai dan berilah tanda (√) pada jawaban yang dipilih 

yang memiliki makna : 

a. Sangat Setuju (SS) 

b. Setuju (S) 

c. Kurang Setuju (KS) 

d. Tidak Setuju (TS) 

e. Sangat Tidak Setuju (STS) 

 

 

No Pernyataan SS S KS TS STS 

1. Ketika saya bercanda dengan teman-teman, 

teman saya tersebut tidak menerima dan 

memukuli, mendorong, menendang atau 

mencubit saya 

     

2. Saya pernah dipukul, didorong, ditendang 

atau dicubit oleh teman saya karena masalah 

sepele 
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No Pernyataan SS S KS TS STS 

3. Ketika teman mendorong, menendang, 

memukul atau mencubit saya, saya tidak 

membalasnya 

     

4. Barang-barang pribadi saya pernah dirusak 

atau dicuri oleh teman saya 

     

5. Saya tidak membalas jika teman memukuli, 

mendorong, mencubit atau bahkan 

menendang saya 

     

6. Saya pernah dipukul, dicubit, ditendang atau 

didorong oleh teman saya sampai 

menimbulkan lecet, memar atau luka di 

tubuh saya 

     

7. Saya sering menerima perilaku bullying 

(diejek, dicemooh, difitnah atau dihina 

penampilan fisik)  dari teman 

     

8. Saya membalas jika teman-teman saya 

mengejek, mencemooh atau menghina 

penampilan fisik saya 

     

9. Saya akan tersinggung bila mendapat 

perlakuan bullying seperti diejek, difitnah , 

dicemooh atau dihina penampilan fisik  

     

10. Saya sering mendengar orang berkata 

buruk tentang saya 
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No Pernyataan SS S KS TS STS 

11. Saya tidak menanggapi jika teman-teman 

saya menilai saya buruk 

     

12. Teman-teman saya suka mengejek kondisi 

fisik saya 

     

13. Teman teman sering memanggil saya 

dengan panggilan yang tidak pantas 

     

14. Saya pernah mendapatkan rumor atau gosip 

yang negatif atau kurang enak dari teman 

saya 

     

15. Saya pernah dipermalukan di depan umum 

oleh teman saya   

     

16. Saya pernah dikucilkan atau dijauhi oleh 

teman saya  

     

17. Saya pernah diejek, difitnah, diancam atau 

dipermalukan oleh teman saya lewat media 

social 

     

18. Jika saya tidak mengikuti atau menuruti 

perkataan teman, saya diancam dengan cara 

dijelekkan, difitnah atau dipermalukan di 

media social 

     

19. Saya pernah mendapat perlakuan bullying 

(dijelekkan, difitnah atau dipermalukan) 

lewat media sosial oleh orang tidak dikenal 
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No. Pernyataan SS S KS TS STS 

20. Saya selalu yakin akan usaha yang sudah 

saya lakukan 

     

21. Saya tidak pernah ragu untuk mengikuti 

kegiatan yang ingin saya lakukan 

     

22. Saya selalu menceritakan apa yang terjadi 

dikehidupan sehari-hari kepada orang tua 

atau orang terdekat 

     

23. Saya tidak pernah merasa bahwa saya malu 

dengan fisik yang saya dimiliki 

     

24. Saya selalu mempertimbangkan apa yang 

saya lakukan 

     

25. Saya selalu berhati-hati dalam melakukan 

Sesuatu 

     

26. Saya selalu memperhitungkan apa yang saya 

lakukan sesuai dengan kemampuan 

     

27. Saya tidak malu untuk berpendapat didepan 

Umum 

     

28. Saya selalu berpikir positif dan percaya diri 

walaupun saya mendapat perlakuan bullying 

     

29. Saya selalu menerima kritik dan saran dari 

siapapun 
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No. Pernyataan SS S KS TS STS 

30. Saya memandang suatu permasalahan dari 

berbagai sisi (tidak hanya dari pandangan 

atau menurut pendapat saya) 

     

31. Saya selalu menerima apapun pendapat yang 

berbeda dengan pendapat saya (tidak 

memaksakan bahwa pendapat saya yang 

paling benar) 

     

32. Saya tidak pernah ragu untuk menegur atau 

memberitahu teman yang melanggar aturan 

di lingkup sekolah  

     

33. Saya selalu bertanggung jawab apa yang 

sudah saya lakukan 

     

34. Saya selalu bertanggung jawab 

menyelesaikan masalah bila saya melakukan 

sebuah kesalahan 

     

35. Saya akan mengaku salah bila saya 

melakukan kesalahan. 

     

36. Saya selalu bersifat adil kepada siapapun      

37. Saya tidak pernah memaksakan kemauan 

atau pendapat saya atas orang lain 
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No. Pernyataan SS S KS TS STS 

38. Saya selalu terbuka dan memberikan 

pendapat saya kepada orang lain bila ada 

yang meminta pendapat saya 
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Lampiran 10. Bukti percakapan penulis yang meminta izin memakai kuesioner 

dan teori penelitian orang lain (lewat media sosial Instagram)   
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Lampiran 11. Lembar Bimbingan proposal 1 
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Lampiran 12. Lembar Bimbingan proposal 2 
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Lampiran 13. Lembar Bimbingan Skripsi 1 
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Lampiran 14. Lembar Bimbingan Skripsi 2 
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No 
Nama 

(Inisial) 
Kelas P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 P15 P16 P17 P18 P19 

1 A X-2 5 5 4 5 3 2 1 2 5 2 4 2 2 5 5 3 5 3 2 

2 A X-3 5 4 5 4 5 4 3 3 3 3 4 3 3 3 1 1 1 2 2 

3 A X-6 2 2 3 2 3 2 2 4 2 4 5 2 2 4 1 1 1 1 1 

4 A X-6 3 2 3 3 3 2 3 5 5 4 5 3 5 5 3 4 3 3 3 

5 A X-7 5 4 1 4 1 2 4 5 5 5 5 2 2 4 5 4 2 2 5 

6 A X-7 5 4 1 2 3 2 2 3 3 3 4 2 3 2 2 2 2 2 2 

7 A X-7 5 4 1 2 5 2 3 3 4 4 4 1 2 3 2 3 2 1 1 

8 A X-10 5 5 1 5 4 5 1 5 4 3 5 1 3 3 5 5 1 1 1 

9 A X-10 2 3 3 3 2 2 2 5 3 2 5 2 3 2 2 2 2 2 3 

10 A X-10 1 1 1 1 3 1 1 5 4 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1 

11 B X-4 5 5 1 2 2 2 4 5 4 1 4 5 5 3 4 4 4 2 2 

12 D X-6 3 4 2 2 2 2 3 5 3 2 4 3 2 4 2 3 2 2 2 

13 F X-3 5 4 3 4 4 2 4 5 3 3 4 3 4 4 5 4 2 2 2 

14 F X-4 3 3 4 2 3 1 1 2 5 3 3 1 3 5 3 3 3 3 2 

15 J X-2 2 4 3 5 3 4 5 2 5 5 2 4 2 4 2 5 1 3 4 
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16 K X4 2 1 3 2 3 3 3 4 4 3 3 3 4 3 2 2 2 2 2 

17 K X7 3 3 2 4 3 2 2 3 3 3 4 3 2 2 3 4 3 2 3 

18 M X-2 5 1 1 4 1 1 1 5 3 5 4 2 3 4 1 2 1 1 1 

19 M X-2 5 2 4 2 3 2 2 4 2 2 4 2 2 4 2 2 2 2 2 

20 M X-2 2 4 2 2 2 2 2 4 5 2 4 2 2 2 1 2 1 1 1 

21 M X-6 5 4 5 4 5 2 2 5 5 5 4 2 3 5 3 4 3 3 4 

22 N X-3 5 4 2 1 3 4 4 2 5 1 5 5 2 3 2 1 2 2 1 

23 N X-4 3 1 2 2 3 1 2 3 5 2 4 1 3 1 2 4 1 1 1 

24 R X-7 5 5 3 5 3 3 2 3 3 4 5 2 3 2 3 1 2 1 1 

25 R X-10 5 4 3 5 3 4 5 5 5 5 5 5 2 5 5 4 5 3 4 

26 S X-6 2 4 5 4 5 3 4 4 5 5 5 3 3 3 2 4 2 2 2 

27 S X-7 5 4 5 4 5 2 4 5 5 5 4 3 5 5 3 5 3 3 4 

28 V X-4 5 4 2 3 3 4 4 5 5 5 5 4 4 5 5 4 2 3 3 

29 W X-6 3 2 4 1 3 1 1 1 1 3 5 1 1 4 5 1 1 1 1 

30 Y X-7 5 4 5 1 2 2 1 5 5 5 5 1 2 5 2 4 5 2 5 
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Keterangan kode : 

P = Pernyataan Kuesioner 

 

Kategori  

5 = Sangat Setuju  

4 = Setuju 

3 = Kurang Setuju 

2 = Tidak Setuju 

1 = Sangat Tidak Setuju 
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No 
Nama 

(Inisial) 
Kelas P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 P15 P16 P17 P18 P19 

1 A X-2 4 4 1 3 3 4 4 3 4 4 4 2 3 3 4 5 4 2 4 

2 A X-3 5 5 5 3 5 5 5 1 3 5 5 5 4 4 4 5 4 4 4 

3 A X-6 5 5 5 4 5 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

4 A X-6 5 5 5 5 5 4 5 3 5 5 5 5 3 4 4 4 4 4 5 

5 A X-7 4 4 2 3 5 4 4 2 4 5 4 5 3 4 4 5 5 4 4 

6 A X-7 4 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

7 A X-7 4 3 3 4 4 3 4 3 4 5 4 4 2 4 4 4 3 4 5 

8 A X-10 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

9 A X-10 5 4 5 4 5 5 5 3 4 5 5 4 5 5 5 5 5 4 4 

10 A X-10 5 3 1 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

11 B X-4 4 4 4 3 5 4 4 5 4 4 5 4 4 5 5 4 4 3 5 

12 D X-6 4 4 3 4 4 3 4 3 3 5 4 4 2 4 4 3 4 3 5 

13 F X-3 4 4 4 4 5 3 4 3 4 5 4 4 2 3 3 4 3 4 5 

14 F X-4 4 3 3 5 4 4 5 5 2 3 5 4 4 3 4 4 3 4 5 

15 J X-2 5 4 5 2 5 4 4 1 2 3 3 1 1 4 3 2 3 3 5 
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16 K X-4 4 3 5 2 4 4 5 3 4 5 4 4 3 4 4 4 5 4 5 

17 K X-7 2 2 2 2 3 3 3 3 3 4 3 3 3 3 4 4 4 4 4 

18 M X-2 4 4 5 4 4 4 4 5 4 4 3 4 3 3 4 4 1 4 4 

19 M X-2 4 4 4 3 4 4 4 3 2 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 

20 M X-2 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 5 

21 M X-6 4 4 5 3 4 4 4 5 4 5 4 4 4 4 4 4 5 4 5 

22 N X-3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

23 N X-4 4 3 4 4 4 3 3 3 4 5 4 4 3 4 4 4 3 4 4 

24 R X-7 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 3 4 4 4 5 5 4 5 5 

25 R X-10 5 4 5 5 4 4 4 5 4 5 5 4 4 4 4 5 5 5 5 

26 S X-6 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 

27 S X-7 4 5 5 5 4 4 5 5 4 5 4 5 4 4 5 4 3 5 5 

28 V X-4 5 3 1 3 5 4 3 3 2 3 4 4 4 4 4 4 3 3 5 

29 W X-6 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 

30 Y X-7 4 5 5 3 5 5 5 4 4 5 4 4 4 4 4 4 5 4 4 
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Keterangan kode : 

P = Pernyataan Kuesioner 

 

Kategori  

5 = Sangat Setuju  

4 = Setuju 

3 = Kurang Setuju 

2 = Tidak Setuju 

1 = Sangat Tidak Setuju 
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No Kelas Inisial P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 P15 P16 P17 P18 P19 Skor 

1 X-1 K 2 2 2 2 3 2 2 4 2 4 4 3 2 4 2 2 2 2 2 48 

2 X-1 J 4 3 4 1 4 1 1 1 4 4 4 1 1 4 1 1 1 1 4 45 

3 X-1 P 4 4 4 4 4 4 4 3 5 4 4 4 3 3 2 3 5 3 4 71 

4 X-1 I 3 4 4 4 3 4 3 5 4 3 3 4 3 3 3 4 4 2 2 65 

5 X-1 I 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 3 3 3 2 2 2 2 63 

6 X-1 S 2 2 3 2 2 2 3 4 4 3 4 2 2 3 2 4 2 2 2 50 

7 X-1 H 2 2 4 1 4 1 1 4 4 1 4 1 1 1 4 1 1 1 1 39 

8 X-1 K 4 2 4 2 4 4 3 2 3 4 4 2 2 4 2 2 2 2 2 54 

9 X-1 M 1 2 4 4 4 3 4 3 4 3 5 1 2 2 2 2 2 1 1 50 

10 X-1 R 2 3 4 1 5 2 3 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 46 

11 X-1 A 3 2 4 3 3 2 1 1 4 1 4 1 3 1 2 1 1 1 1 39 

12 X-1 E 3 4 4 3 3 4 2 3 3 3 4 2 3 3 3 2 3 1 3 56 

13 X-1 M 4 3 4 4 5 2 3 2 4 5 4 2 3 4 2 5 2 2 1 61 

Lampiran 17. Master Tabel Data Penelitian Variabel Bullying 
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14 X-2 S 1 1 3 1 3 1 1 3 4 2 3 1 1 4 1 1 1 1 1 34 

15 X-2 F 2 1 4 1 4 1 1 2 4 2 4 1 1 2 2 2 2 2 2 40 

16 X-2 M 2 2 2 1 2 2 2 4 4 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 43 

17 X-2 R 4 4 3 5 2 4 3 3 4 5 4 3 4 4 2 5 4 2 4 69 

18 X-2 C 2 2 2 3 3 1 3 4 4 3 4 2 1 1 1 3 1 1 1 42 

19 X-2 N 2 2 3 4 3 2 2 3 4 2 4 2 2 2 2 3 2 3 2 49 

20 X-2 R 1 1 1 1 1 1 4 4 4 4 5 1 1 4 4 3 1 1 1 43 

21 X-2 E 2 2 3 4 3 4 3 4 4 3 4 3 2 2 2 3 2 4 1 55 

22 X-2 N 2 4 3 3 3 4 2 3 4 2 3 2 3 1 4 3 2 2 1 51 

23 X-2 K 3 2 4 1 1 1 1 4 4 3 4 1 1 1 1 1 1 1 1 36 

24 X-2 N 2 4 4 4 3 2 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4 2 2 2 63 

25 X-2 M 4 3 1 4 1 4 2 4 4 3 4 3 3 3 2 3 3 3 2 56 

26 X-2 S 2 2 3 2 3 2 4 2 3 4 4 3 4 3 3 3 3 2 2 54 

27 X-3 A 2 4 4 5 4 2 4 4 5 5 4 2 1 5 3 4 4 1 1 64 
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28 X-3 A 3 5 4 4 4 4 3 4 3 4 3 4 3 4 3 2 4 2 2 65 

29 X-3 A 5 4 3 5 4 4 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1 1 1 45 

30 X-3 A 4 5 4 2 3 2 2 2 4 3 3 2 2 4 2 2 1 1 1 49 

31 X-3 A 3 3 4 3 4 2 3 2 5 4 4 3 3 2 2 4 4 2 2 59 

32 X-3 R 3 4 3 4 2 3 4 4 3 4 4 3 4 2 2 4 3 1 2 59 

33 X-3 N 3 4 2 4 1 2 3 3 5 4 3 2 2 4 2 3 3 2 2 54 

34 X-3 N 4 2 2 4 1 4 2 4 5 4 4 2 3 5 2 5 1 1 1 56 

35 X-3 F 4 4 2 3 3 4 4 4 3 4 3 4 4 3 3 3 3 2 2 62 

36 X-3 Z 4 5 5 2 4 4 2 5 3 5 5 5 5 5 4 4 4 4 2 77 

37 X-3 R 1 1 4 1 4 1 1 1 1 1 4 1 1 1 1 1 1 1 1 28 

38 X-3 V 3 3 4 5 4 4 4 4 3 3 5 4 3 2 5 3 4 1 1 65 

39 X-3 F 3 2 4 4 4 2 1 3 4 4 4 2 3 4 3 1 3 2 4 57 

40 X-4 M 2 2 5 2 3 2 2 3 3 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 46 

41 X-4 S 2 2 5 5 4 3 1 4 5 2 5 1 1 5 5 5 5 2 5 67 
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42 X-4 P 4 1 3 2 5 1 1 3 4 5 5 1 1 5 1 1 1 1 1 46 

43 X-4 B 4 4 3 1 3 1 2 2 5 2 3 2 4 4 4 4 1 1 1 51 

44 X-4 N 2 2 3 2 3 2 1 3 4 2 3 2 3 2 2 4 2 2 1 45 

45 X-4 Q 4 3 4 2 4 2 1 3 4 3 4 2 1 2 1 2 1 2 2 47 

46 X-4 R 4 4 3 2 3 2 2 2 4 3 4 3 3 4 3 3 2 2 1 54 

47 X-4 M 2 3 4 3 4 3 4 2 4 3 3 2 2 4 3 4 2 2 2 56 

48 X-4 R 3 3 5 1 4 1 1 2 2 3 4 2 1 2 2 2 2 2 1 43 

49 X-4 Y 4 2 3 2 4 2 3 2 3 4 4 2 3 2 4 4 2 2 2 54 

50 X-4 V 5 1 4 1 5 1 3 1 3 3 3 1 1 2 2 1 2 1 1 41 

51 X-4 A 1 2 4 3 4 2 2 3 5 2 4 2 1 2 2 3 3 2 2 49 

52 X-4 D 3 3 4 3 4 1 1 4 3 4 5 3 3 2 2 4 2 3 1 55 

53 X-5 A 1 3 3 4 3 3 2 2 4 4 4 1 2 1 4 3 1 1 1 47 

54 X-5 F 5 3 4 4 3 2 2 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 58 

55 X-5 M 4 4 3 2 3 2 2 3 4 3 4 3 3 4 3 3 3 3 3 59 
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56 X-5 C 1 1 5 1 5 1 1 1 1 5 5 1 5 5 1 1 1 1 1 43 

57 X-5 K 3 4 1 4 1 2 1 1 4 3 3 2 2 2 3 2 2 1 2 43 

58 X-5 J 4 3 3 4 4 2 2 3 2 3 5 2 2 4 3 3 2 1 1 53 

59 X-5 N 4 2 3 4 3 2 2 3 4 3 3 2 2 4 3 3 2 2 2 53 

60 X-5 A 3 3 3 3 3 2 3 3 5 4 3 2 2 4 4 4 3 1 2 57 

61 X-5 N 1 2 5 4 4 1 1 5 5 4 4 1 1 4 1 5 1 1 1 51 

62 X-5 R 4 4 3 4 3 4 4 4 2 3 3 2 4 3 3 3 2 2 2 59 

63 X-5 G 2 4 4 3 3 3 3 2 4 2 4 3 2 2 1 3 1 1 2 49 

64 X-5 F 3 3 2 4 3 3 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 71 

65 X-5 A 4 1 4 1 3 1 1 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 41 

66 X-6 M 4 4 3 4 3 2 5 3 5 4 4 5 3 4 5 5 3 3 2 71 

67 X-6 S 4 4 4 4 4 3 4 3 2 4 5 3 3 3 2 4 3 2 4 65 

68 X-6 A 4 3 3 3 3 3 3 4 4 4 3 3 4 4 4 4 3 3 3 65 

69 X-6 S 4 3 2 4 1 2 1 5 5 2 1 1 1 3 4 4 4 1 3 51 
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70 X-6 A 1 1 5 5 5 5 5 1 5 5 5 5 5 5 1 5 5 5 1 75 

71 X-6 R 5 3 5 4 5 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 5 2 5 1 74 

72 X-6 D 4 3 3 2 3 2 2 4 4 3 4 3 4 3 2 2 2 2 2 54 

73 X-6 L 3 5 5 5 5 3 5 1 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 5 85 

74 X-6 I 1 4 3 4 3 4 3 4 3 4 4 4 4 4 2 4 2 1 2 60 

75 X-6 J 1 3 4 1 4 1 1 1 2 2 3 3 2 2 2 2 1 1 1 37 

76 X-6 S 5 1 4 2 4 1 1 1 4 3 5 3 2 1 1 1 1 1 1 42 

77 X-6 E 4 4 4 2 3 2 3 3 4 3 4 2 2 3 2 4 3 2 2 56 

78 X-6 M 4 4 4 3 3 4 5 4 4 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 77 

79 X-7 K 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 

80 X-7 A 4 4 2 4 1 2 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 67 

81 X-7 R 1 5 4 3 3 4 2 3 3 4 5 3 5 4 3 3 2 5 1 63 

82 X-7 A 3 2 3 2 2 4 3 3 3 3 4 2 3 2 2 2 2 3 2 50 

83 X-7 A 3 3 3 3 3 2 3 3 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 
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84 X-7 R 5 1 3 4 2 2 3 2 1 3 4 1 1 1 1 1 1 1 4 41 

85 X-7 A 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 3 4 3 5 4 5 4 4 4 74 

86 X-7 A 4 4 2 2 2 2 2 3 3 3 3 2 2 2 3 1 1 1 1 43 

87 X-7 S 4 4 2 3 3 4 4 4 3 4 4 3 5 4 3 4 2 3 2 65 

88 X-7 M 4 4 3 4 3 3 3 4 5 4 4 3 3 3 4 3 2 2 3 64 

89 X-7 R 3 2 5 5 4 4 1 3 4 3 4 1 1 4 1 1 1 1 1 49 

90 X-7 H 4 4 3 4 3 3 3 4 4 4 4 4 3 2 3 3 2 3 3 63 

91 X-7 X 4 3 3 4 3 2 3 2 5 4 4 3 3 3 3 4 3 2 2 60 

92 X-8 N 4 5 3 4 3 5 4 3 4 3 3 2 1 4 2 4 4 2 2 62 

93 X-8 A 1 5 5 4 4 4 4 3 5 3 3 2 3 4 3 3 2 3 2 63 

94 X-8 S 3 3 3 5 3 2 2 5 5 3 5 1 1 1 1 3 1 5 1 53 

95 X-8 S 4 4 3 4 3 2 4 3 4 4 3 4 3 4 1 4 1 1 1 57 

96 X-8 F 2 4 5 2 4 2 3 2 4 4 4 2 3 4 3 4 5 3 2 62 

97 X-8 A 1 2 4 4 4 1 4 3 5 5 2 4 1 5 2 5 5 1 1 59 
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98 X-8 M 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 76 

99 X-8 M 3 2 4 2 4 3 2 3 3 4 4 3 4 4 3 3 3 2 4 60 

100 X-8 N 3 4 2 4 4 4 2 3 4 3 3 4 4 3 3 2 4 3 3 62 

101 X-8 N 5 4 2 1 3 3 2 4 4 5 3 1 1 4 4 4 5 1 1 57 

102 X-8 R 2 2 3 2 3 2 2 3 5 3 2 2 2 3 3 3 3 2 2 49 

103 X-8 N 1 5 3 4 2 1 1 5 4 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 38 

104 X-8 M 5 5 5 3 5 4 5 5 5 5 5 4 5 5 3 5 5 3 5 87 

105 X-9 K 3 4 4 4 3 1 1 1 5 2 4 1 1 4 1 1 1 1 1 43 

106 X-9 F 2 4 3 4 2 4 5 3 5 4 5 3 2 4 4 4 4 3 2 67 

107 X-9 N 5 3 1 4 2 1 2 5 4 4 4 1 1 3 4 4 2 1 1 52 

108 X-9 B 4 2 1 5 1 1 2 5 5 4 1 2 2 4 2 4 1 1 4 51 

109 X-9 K 3 2 4 2 3 1 1 3 5 2 4 1 2 3 1 2 1 1 1 42 

110 X-9 N 2 2 4 4 4 2 4 2 5 4 5 3 2 4 3 3 3 1 1 58 

111 X-9 M 3 4 2 3 3 2 3 4 3 3 4 3 3 3 3 3 3 4 3 59 
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112 X-9 E 4 4 4 4 3 4 3 4 4 3 4 2 3 4 3 4 3 5 4 69 

113 X-9 M 2 4 2 4 1 4 4 4 5 3 4 4 4 4 4 4 2 3 3 65 

114 X-9 A 3 4 1 4 1 4 4 3 5 4 5 3 4 3 2 4 4 4 3 65 

115 X-9 H 4 4 5 3 4 3 4 3 5 4 4 3 4 3 3 3 3 3 2 67 

116 X-9 N 4 5 3 3 3 3 5 3 5 3 4 3 4 4 4 4 2 2 2 66 

117 X-9 T 2 4 5 2 4 4 1 4 4 2 4 1 3 3 2 4 3 1 1 54 

118 X-10 A 5 2 3 4 4 1 2 4 5 2 5 3 2 3 1 3 1 1 3 54 

119 X-10 T 2 1 1 2 1 1 1 4 5 2 3 2 1 2 2 2 3 1 2 38 

120 X.10 A 2 1 1 2 3 1 2 4 2 2 3 2 2 2 1 1 1 1 1 34 

121 X-10 S 4 4 3 3 3 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 70 

122 X-10 N 2 4 4 4 4 4 4 2 4 4 3 4 2 4 4 4 2 4 2 65 

123 X-10 P 2 3 2 3 3 1 2 3 4 2 4 2 2 4 1 2 2 2 2 46 

124 X-10 L 2 2 4 2 4 2 2 2 4 3 4 3 3 3 2 2 2 1 2 49 

125 X-10 A 1 1 2 3 3 1 1 4 5 2 4 2 1 4 3 2 1 2 1 43 
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126 X-10 F 4 3 4 3 4 3 5 2 2 4 4 4 4 4 4 3 3 2 2 64 

127 X-10 M 3 4 3 4 3 2 2 3 4 4 5 3 2 4 1 4 3 1 3 58 

128 X-10 R 5 3 4 5 4 2 5 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 84 

129 X-10 A 3 3 4 4 4 4 4 3 4 3 4 3 4 4 4 3 4 3 3 68 

130 X-10 A 2 2 3 4 2 2 4 4 5 4 2 4 4 4 3 3 3 3 4 62 

131 XI-1 A 5 3 2 3 1 3 3 5 5 5 3 5 5 5 3 5 5 5 1 72 

132 XI-1 T 5 5 5 5 5 5 5 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 2 88 

133 XI-1 G 4 2 3 2 3 2 2 3 3 3 4 2 2 4 2 2 2 2 2 49 

134 XI-1 G 4 4 3 5 3 4 5 2 5 4 4 5 5 3 3 1 3 1 2 66 

135 XI-1 Q 4 5 5 1 3 4 4 3 5 1 5 5 5 3 3 4 1 2 1 64 

136 XI-1 L 4 4 3 5 3 4 3 3 4 4 3 2 2 3 2 3 2 2 2 58 

137 XI-1 S 4 4 3 4 3 4 3 3 4 3 4 3 3 4 3 3 3 2 2 62 

138 Xl-1 Z 5 4 3 5 4 1 5 4 4 2 4 2 4 4 4 2 2 2 2 63 

139 XI.1 F 5 4 1 4 1 2 2 5 5 1 5 2 2 4 1 1 1 1 1 48 
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140 XI-1 A 4 4 1 4 1 2 2 1 4 1 4 2 2 1 2 1 2 2 1 41 

141 XI-1 T 4 1 3 5 4 1 1 4 5 3 4 1 2 5 1 4 4 1 1 54 

142 XI-1 M 4 4 4 4 4 2 3 4 4 3 3 3 4 3 3 3 3 3 2 63 

143 XI-1 S 4 2 4 2 4 2 2 2 5 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 49 

144 XI-2 W 3 4 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 71 

145 XI-2 T 2 4 4 4 4 4 3 2 2 2 4 2 2 1 3 2 2 1 2 50 

146 XI-2 N 2 2 3 1 3 3 2 1 1 3 5 1 1 4 1 2 2 1 1 39 

147 XI-2 J 1 5 3 1 3 5 1 5 1 5 5 1 4 1 1 1 1 1 1 46 

148 XI-2 M 1 2 2 2 2 1 2 5 1 2 2 1 1 3 1 1 1 1 1 32 

149 XI-2 K 2 2 2 5 3 1 1 4 1 4 4 2 2 2 2 2 2 1 1 43 

150 XI 2 A 2 3 3 2 4 2 3 3 5 3 3 3 2 2 1 4 2 1 1 49 

151 XI-2 N 4 4 5 5 5 3 4 2 2 3 4 2 4 5 4 3 2 2 1 64 

152 XI-2 M 2 5 5 5 5 5 5 2 2 5 5 4 4 4 3 3 3 1 3 71 

153 XI-2 S 5 5 1 5 2 5 1 1 5 3 3 3 5 5 5 3 2 1 1 61 
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154 XI-2 I 3 3 2 4 2 2 2 4 5 2 4 2 2 2 2 4 2 2 2 51 

155 XI-2 A 5 5 5 5 5 5 5 2 3 5 5 5 5 5 5 5 2 2 2 81 

156 XI-2 D 5 5 1 1 1 4 3 5 3 1 5 1 4 1 3 3 1 1 1 49 

157 XI-2 R 3 3 3 5 4 2 5 5 5 5 3 2 2 5 2 3 2 3 2 64 

158 XI-3 R 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 3 1 1 4 1 1 1 1 1 27 

159 XI-3 K 4 2 4 1 4 1 1 2 4 2 4 1 2 2 1 1 1 1 1 39 

160 XI-3 Y 3 3 3 2 3 4 3 3 4 4 4 3 3 4 3 4 3 3 2 61 

161 XI-3 N 3 1 1 2 3 1 1 2 5 2 4 1 2 1 1 2 2 1 2 37 

162 XI-3 A 1 1 1 5 1 1 1 1 5 3 4 1 1 2 1 1 1 1 1 33 

163 XI-3 G 2 1 3 2 3 3 3 4 4 3 4 3 3 3 2 3 2 2 2 52 

164 XI-3 I 4 2 4 5 4 4 2 3 4 4 4 3 3 2 2 2 4 2 5 63 

165 XI-3 A 4 1 3 4 3 1 4 4 5 3 2 1 1 2 1 5 1 1 5 51 

166 XI-3 L 3 3 4 4 4 4 3 1 4 5 5 3 1 5 3 5 2 4 2 65 

167 XI-3 K 3 4 3 3 3 4 3 4 5 3 4 3 3 3 4 4 3 1 2 62 
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168 XI-3 R 5 1 1 4 5 2 2 2 5 5 5 2 2 5 5 5 5 2 5 68 

169 XI-3 A 2 2 4 2 4 2 2 2 4 2 4 2 2 2 2 4 2 1 1 46 

170 XI-3 G 2 2 2 2 2 2 2 2 4 3 4 3 2 3 2 3 2 2 2 46 

171 XI-3 N 2 2 4 4 4 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 46 

172 XI-4 R 1 1 3 4 1 1 1 4 5 2 4 2 1 1 1 1 1 1 1 36 

173 XI-4 F 4 2 3 4 3 1 2 4 4 3 3 2 2 2 1 1 1 1 4 47 

174 XI-4 M 3 3 2 2 3 2 2 4 5 3 4 2 2 3 4 1 1 1 1 48 

175 XI-4 M 4 5 1 4 1 4 1 5 5 5 5 3 2 4 4 4 3 2 4 66 

176 XI-4 R 2 3 2 2 2 2 2 2 3 2 4 2 2 2 2 2 2 2 1 41 

177 XI-4 D 5 2 3 2 4 1 2 1 4 4 5 3 1 2 4 4 2 2 2 53 

178 XI-4 D 2 3 1 4 1 1 2 4 5 2 4 2 1 4 3 4 2 1 1 47 

179 XI-4 R 4 3 4 2 4 1 3 3 5 2 4 2 3 1 4 3 1 3 1 53 

180 XI-4 S 2 4 2 2 2 2 2 4 4 2 4 2 3 4 3 2 2 2 2 50 

181 XI-4 D 4 1 1 2 1 1 3 4 5 3 5 1 2 5 1 1 2 1 1 44 
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182 XI-4 R 2 4 2 5 1 3 3 3 4 3 3 3 3 4 4 4 2 2 1 56 

183 XI-4 N 3 4 4 4 2 4 4 3 4 4 4 3 3 4 4 4 3 3 4 68 

184 XI-4 M 2 2 4 4 2 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4 3 3 4 66 

185 XI-4 A 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 3 4 4 71 

186 XI-5 M 3 4 5 2 3 3 5 4 4 5 3 5 5 5 3 4 5 3 4 75 

187 XI-5 A 1 1 3 1 3 4 2 5 2 4 4 1 1 4 4 5 1 1 2 49 

188 XI-5 K 2 3 4 4 4 2 2 2 4 3 4 2 2 2 2 4 2 2 2 52 

189 XI-5 N 1 4 1 4 1 3 3 5 5 4 4 2 4 4 2 4 4 1 1 57 

190 XI-5 R 4 4 5 4 5 3 4 3 4 5 5 4 3 2 4 3 3 2 2 69 

191 XI-5 N 2 3 4 4 3 3 2 4 3 3 3 2 2 2 2 2 2 2 2 50 

192 XI-5 R 3 4 2 4 2 2 2 4 5 4 3 2 1 1 3 3 1 1 1 48 

193 XI-5 M 4 4 1 4 3 1 4 5 1 5 5 3 4 5 4 3 3 1 3 63 

194 Xl-5 N 4 2 4 4 3 2 4 3 5 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 67 

195 XI-5 Z 4 3 1 4 3 1 3 4 5 2 4 1 1 4 2 4 1 1 1 49 
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196 XI-5 K 3 3 4 4 4 2 2 2 2 2 4 2 2 2 2 3 2 1 1 47 

197 XI-5 S 1 1 3 5 3 4 1 1 4 3 4 1 1 4 1 4 2 3 1 47 

198 XI-5 J 2 4 4 5 4 3 4 3 5 4 3 3 3 4 2 2 2 2 3 62 

199 XI-5 B 4 2 3 2 2 2 2 4 4 3 4 2 2 2 2 2 2 2 2 48 

200 XI-6 N 2 1 3 1 3 1 1 3 2 1 4 1 1 1 1 3 1 1 1 32 

201 XI 6 B 3 3 4 2 4 1 2 1 4 3 5 2 2 2 2 3 3 2 2 50 

202 XI-6 B 3 3 3 4 3 3 4 3 3 4 3 3 4 4 4 5 2 2 2 62 

203 XI-6 I 3 3 2 1 1 3 4 4 3 3 3 4 3 2 3 4 1 2 3 52 

204 XI-6 D 4 4 4 5 3 2 5 3 4 4 4 5 5 4 4 2 2 1 1 66 

205 XI-6 A 3 2 1 1 1 1 1 4 4 3 4 3 1 1 1 1 1 1 1 35 

206 XI-6 P 2 4 3 4 3 4 3 5 4 3 4 2 3 4 3 4 3 3 2 63 

207 XI-6 A 2 2 2 3 2 1 2 4 3 3 4 2 3 4 2 4 2 1 1 47 

208 XI-6 A 2 3 3 4 3 3 3 3 4 3 4 3 3 3 3 2 2 3 2 56 

209 XI-6 S 4 3 2 1 1 2 3 5 4 3 4 1 1 3 1 1 1 3 5 48 
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210 XI-6 N 4 3 5 2 5 3 1 1 5 2 5 2 2 4 2 2 2 3 3 56 

211 XI-6 S 2 4 1 4 1 4 3 4 4 5 4 3 2 3 3 4 3 2 3 59 

212 XI-6 V 4 4 2 2 2 2 4 3 4 4 4 4 4 4 1 4 2 2 2 58 

213 XI-7 A 4 4 3 4 3 4 3 5 4 3 4 3 3 4 3 3 3 3 3 66 

214 XI-7 N 4 2 3 3 4 1 1 2 4 3 4 2 2 3 2 2 2 2 2 48 

215 XI-7 V 2 3 3 5 3 1 3 3 4 3 4 3 3 4 4 4 3 3 3 61 

216 XI-7 A 4 2 5 4 5 1 3 2 4 4 5 3 2 1 1 3 1 1 1 52 

217 XI-7 S 1 5 2 5 2 5 5 4 5 5 4 5 4 4 2 5 2 2 2 69 

218 XI-7 V 5 1 3 1 3 1 1 1 4 3 5 1 1 4 1 1 1 1 1 39 

219 XI 7 F 2 1 4 4 2 1 1 2 4 2 4 2 2 2 2 2 2 2 2 43 

220 XI-7 M 4 4 3 3 2 4 4 4 4 3 3 3 4 4 3 3 3 2 2 62 

221 XI-7 N 3 3 3 4 3 2 4 2 4 4 3 4 3 4 3 3 4 3 3 62 

222 XI-7 M 4 4 3 4 2 4 4 4 5 3 3 3 2 3 3 3 3 3 4 64 

223 XI-7 A 3 2 4 2 4 2 1 1 5 2 4 1 1 2 1 3 2 1 1 42 
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224 XI-7 F 3 3 4 4 4 4 3 4 4 3 4 3 2 4 2 2 2 2 2 59 

225 XI-7 A 4 1 3 2 2 2 2 4 3 2 4 3 3 3 2 2 3 1 1 47 

226 Xl-8 N 4 5 2 4 1 1 2 5 5 3 1 1 1 4 2 4 1 1 5 52 

227 XI-8 G 4 3 3 4 3 3 5 2 4 4 5 3 4 5 4 4 4 1 4 69 

228 XI-8 P 3 4 1 4 1 3 1 5 5 2 4 1 1 4 2 3 3 3 3 53 

229 XI-8 O 4 4 4 4 3 2 1 1 4 5 4 3 3 4 4 3 4 4 3 64 

230 XI-8 L 4 4 2 1 2 3 5 5 3 4 4 4 4 4 4 1 1 1 1 57 

231 XI-8 W 4 4 3 4 3 4 5 4 4 3 4 3 2 4 3 5 3 2 2 66 

232 XI-8 F 1 4 4 4 3 3 3 4 2 3 5 3 1 2 4 4 1 3 1 55 

233 XI-8 S 4 2 3 3 3 2 2 3 4 3 4 1 1 1 2 2 1 1 1 43 

234 XI-8 R 4 4 1 4 1 3 2 5 4 4 4 3 3 3 4 3 3 3 3 61 

235 XI-8 A 3 3 4 4 3 3 3 3 4 3 4 3 2 2 3 3 2 2 3 57 

236 XI-8 L 4 4 2 3 2 1 3 4 3 3 5 1 3 4 2 4 4 2 4 58 

237 XI-8 K 3 4 4 5 2 4 3 3 3 5 4 5 4 3 3 4 2 2 3 66 
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238 XI-8 T 2 4 2 4 2 4 4 4 4 4 4 2 2 4 2 2 2 2 2 56 

239 Xl-9 A 1 5 1 5 3 2 5 4 5 5 4 5 4 5 5 5 5 4 3 76 

240 XI-9 M 4 4 3 4 2 1 2 4 5 4 4 2 2 4 4 3 1 1 2 56 

241 XI-9 N 2 4 2 4 2 2 2 2 3 5 4 2 4 5 4 3 2 2 5 59 

242 XI-9 A 3 4 4 3 4 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 4 3 3 3 68 

243 XI-9 P 1 5 5 1 5 5 3 1 1 4 1 1 1 5 1 1 1 1 1 44 

244 XI-9 R 2 4 3 5 3 4 4 4 4 2 5 3 3 3 3 2 2 3 1 60 

245 XI-9 S 4 2 4 4 4 5 4 2 5 4 4 2 2 4 1 3 1 4 1 60 

246 XI-9 I 4 5 4 4 4 2 3 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 64 

247 XI 9 R 3 4 2 4 2 2 3 5 5 3 3 3 3 4 5 3 3 2 2 61 

248 XI-9 P 4 5 1 4 1 5 4 4 5 4 3 3 5 4 4 5 5 2 1 69 

249 XI-9 I 1 4 3 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3 2 3 66 

250 XI-9 B 2 5 3 5 3 2 3 5 3 5 5 3 4 5 5 5 3 2 3 71 

251 XI-10 N 1 3 4 4 4 3 4 3 5 4 3 4 3 3 4 4 3 3 3 65 
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252 XI-10 N 1 2 4 4 4 2 2 4 5 4 3 3 3 3 3 4 3 3 3 60 

253 XI-10 A 3 4 4 4 4 4 3 3 2 2 4 3 2 2 2 2 2 3 2 55 

254 XI-10 N 1 4 4 5 3 2 1 5 3 2 4 2 1 4 1 5 1 1 4 53 

255 XI-10 D 4 3 3 4 3 2 4 4 4 3 4 3 3 4 3 2 1 1 1 56 

256 XI-10 I 2 3 5 4 5 2 4 3 5 5 4 4 3 5 4 4 3 3 2 70 

257 XI-10 N 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 76 

258 Xl-10 F 1 4 4 4 4 4 4 3 4 3 4 4 4 4 4 3 3 3 3 67 

259 XI-10 H 4 3 3 4 3 3 4 4 3 4 4 4 3 4 2 3 3 2 3 63 

260 XI-10 T 4 4 1 4 2 2 4 3 4 4 5 2 3 4 4 5 2 3 3 63 

261 XI-10 W 4 4 3 4 3 2 4 3 5 5 3 1 4 4 4 1 1 1 1 57 

262 XI 10 M 4 4 4 4 4 2 4 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 61 

Total 797 818 826 863 799 673 724 831 1020 867 1013 674 689 853 698 797 626 542 561  
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Keterangan : Keterangan Warna :  

P = Pernyataan kuesioner = Skor bullying tertinggi seluruh responden 

Inisial = Inisial nama responden = Skor bullying terendah seluruh responden  

Skor = Total poin dari setiap responden = Skor bullying berat setiap responden 

Total = Total poin pernyataan seluruh responden = Skor bullying ringan setiap responden  

 

Kategori : 

5 = Sangat Setuju  

4 = Setuju 

3 = Kurang Setuju 

2 = Tidak Setuju 

1 = Sangat Tidak Setuju 
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No Kelas Inisial P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 P15 P16 P17 P18 P19 Skor 

1 X-1 K 4 3 4 3 4 4 4 3 2 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 70 

2 X-1 J 4 4 4 3 4 4 4 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 73 

3 X-1 P 4 3 2 1 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 67 

4 X-1 I 5 4 3 4 4 5 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 76 

5 X-1 I 4 4 5 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 76 

6 X-1 S 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 74 

7 X-1 H 4 3 4 4 4 4 4 1 3 3 4 4 3 3 4 4 4 4 4 68 

8 X-1 K 4 5 3 3 4 4 4 4 3 4 5 5 4 4 5 5 5 5 4 80 

9 X-1 M 4 5 2 5 2 5 4 4 4 3 4 4 5 5 5 5 4 4 4 78 

10 X-1 R 4 4 5 3 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 78 

11 X-1 A 4 4 4 4 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 79 

12 X-1 E 5 4 4 4 4 4 4 3 4 5 5 4 4 4 4 4 4 4 5 79 

13 X-1 M 4 3 4 3 5 5 4 5 4 5 4 4 3 4 4 4 4 5 5 79 

Lampiran 18. Master Tabel Data Penelitian Variabel Kepercayaan Diri 
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14 X-2 S 4 4 5 4 3 3 4 5 4 4 5 5 4 4 4 4 4 4 4 78 

15 X-2 F 5 5 5 4 5 4 4 4 4 5 5 5 5 4 4 4 4 4 4 84 

16 X-2 M 5 4 2 3 4 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 4 5 4 4 83 

17 X-2 R 5 4 5 3 4 4 4 3 4 5 4 4 4 4 4 5 4 4 5 79 

18 X-2 C 4 3 4 2 4 4 4 4 2 4 5 4 5 5 5 5 5 5 5 79 

19 X-2 N 5 5 4 4 5 5 5 3 4 4 4 5 4 5 5 5 4 4 5 85 

20 X-2 R 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 76 

21 X-2 E 5 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 75 

22 X-2 N 3 4 2 3 4 4 4 2 3 4 4 4 2 4 4 3 4 4 4 66 

23 X-2 K 4 4 4 4 3 3 3 4 4 4 5 4 4 4 4 4 3 4 5 74 

24 X-2 N 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 72 

25 X-2 M 5 4 4 2 5 4 5 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 76 

26 X-2 S 3 3 5 5 3 5 4 3 5 4 3 5 5 4 4 4 4 4 4 77 

27 X-3 A 5 5 5 4 5 5 5 4 5 5 5 5 4 4 4 5 5 5 5 90 
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28 X-3 A 4 4 5 4 4 4 4 3 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 5 78 

29 X-3 A 5 5 4 5 5 5 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 83 

30 X-3 A 5 3 5 3 5 5 5 3 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 87 

31 X-3 A 5 4 2 3 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 72 

32 X-3 R 4 4 5 4 4 4 4 5 4 4 5 5 4 4 4 4 4 4 4 80 

33 X-3 N 4 4 3 4 3 4 4 3 3 3 4 4 3 3 4 3 2 4 4 66 

34 X-3 N 5 5 4 3 5 5 4 4 3 5 5 5 4 5 5 5 4 5 5 86 

35 X-3 F 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 2 71 

36 X-3 Z 5 5 4 4 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 92 

37 X-3 R 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 93 

38 X-3 V 3 3 3 2 4 5 4 1 4 4 4 4 3 4 4 3 4 5 4 68 

39 X-3 F 5 4 3 3 4 4 4 3 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 72 

40 X-4 M 5 3 2 5 5 5 5 5 2 5 5 5 5 4 4 5 4 4 5 83 

41 X-4 S 5 4 5 5 5 4 4 3 4 5 5 5 5 5 4 3 4 5 5 85 
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42 X-4 P 5 5 1 5 5 5 5 4 4 4 5 5 5 4 5 3 4 5 5 84 

43 X-4 B 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 5 4 4 5 4 4 4 4 4 76 

44 X-4 N 4 3 4 3 3 3 3 3 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 68 

45 X-4 Q 5 5 4 2 4 4 4 3 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 5 77 

46 X-4 R 4 4 3 5 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 5 4 75 

47 X-4 M 3 3 1 4 5 5 4 3 3 4 5 4 3 4 4 4 4 4 4 71 

48 X-4 R 5 3 3 3 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 71 

49 X-4 Y 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 75 

50 X-4 V 5 5 4 4 4 5 5 3 4 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 88 

51 X-4 A 3 2 4 1 5 4 5 2 3 4 4 5 2 4 4 5 4 5 4 70 

52 X-4 D 5 5 2 4 4 4 4 4 4 5 5 5 4 4 4 4 4 4 4 79 

53 X-5 A 5 5 1 5 4 4 4 4 5 4 4 5 3 4 4 3 3 5 5 77 

54 X-5 F 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 

55 X-5 M 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 74 
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56 X-5 C 5 5 1 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 87 

57 X-5 K 4 3 4 3 4 4 4 3 1 2 4 4 4 4 4 4 3 4 4 67 

58 X-5 J 5 5 3 4 4 4 4 5 5 5 5 5 4 5 5 5 4 5 5 87 

59 X-5 N 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 74 

60 X-5 A 3 3 1 2 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4 3 3 3 5 58 

61 X-5 N 4 4 1 1 5 5 5 1 1 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 75 

62 X-5 R 4 4 4 4 5 4 4 4 4 2 5 3 2 4 5 4 5 4 4 75 

63 X-5 G 4 4 3 5 4 5 4 2 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 76 

64 X-5 F 4 4 2 4 4 5 5 5 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 4 82 

65 X-5 A 5 5 4 4 4 4 5 5 4 5 5 5 4 4 4 4 4 4 4 83 

66 X-6 M 5 3 1 3 4 3 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 69 

67 X-6 S 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 4 5 4 4 5 5 5 91 

68 X-6 A 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 76 

69 X-6 S 3 3 5 2 3 1 4 1 1 5 3 5 5 4 3 4 4 4 5 65 



 

151 
 

70 X-6 A 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 4 5 5 4 5 5 90 

71 X-6 R 5 3 3 5 5 5 5 1 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 82 

72 X-6 D 4 4 4 3 3 4 4 2 4 4 4 4 4 3 4 4 3 4 5 71 

73 X-6 L 5 4 5 5 5 4 5 3 5 5 5 5 5 3 3 5 5 5 5 87 

74 X-6 I 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 73 

75 X-6 J 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 2 5 4 4 4 4 4 5 4 74 

76 X-6 S 5 5 5 4 5 5 5 4 3 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 89 

77 X-6 E 5 4 4 4 5 4 4 3 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 75 

78 X-6 M 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 76 

79 X-7 K 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 57 

80 X-7 A 4 4 1 3 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 68 

81 X-7 R 5 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 4 91 

82 X-7 A 4 5 5 4 5 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 82 

83 X-7 A 4 4 3 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 73 
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84 X-7 R 5 5 2 5 5 5 5 3 4 4 4 5 3 4 5 3 4 5 5 81 

85 X-7 A 4 4 2 4 4 4 4 2 4 4 4 4 3 3 3 4 4 4 3 68 

86 X-7 A 4 4 3 4 4 4 4 2 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 71 

87 X-7 S 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 74 

88 X-7 M 5 4 4 4 4 5 5 4 4 4 4 5 3 4 4 5 4 4 4 80 

89 X-7 R 4 4 4 5 5 5 5 3 1 3 5 5 3 4 4 4 5 5 4 78 

90 X-7 H 5 5 4 3 5 5 5 4 5 5 5 5 4 4 4 5 5 5 5 88 

91 X-7 X 4 3 4 3 4 5 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 73 

92 X-8 N 5 5 4 4 4 4 4 5 3 5 4 4 3 4 4 4 3 3 5 77 

93 X-8 A 5 3 4 5 5 4 4 3 4 5 5 5 3 4 4 3 4 5 4 79 

94 X-8 S 5 5 5 5 5 5 5 4 3 5 5 5 5 5 5 4 4 4 5 89 

95 X-8 S 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 5 5 5 4 4 4 87 

96 X-8 F 4 4 3 4 4 5 5 5 4 5 4 5 5 4 4 4 4 4 5 82 

97 X-8 A 5 3 5 5 5 5 5 2 4 5 3 4 3 5 5 5 5 4 5 83 
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98 X-8 M 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 76 

99 X-8 M 5 5 4 4 4 4 4 5 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 5 81 

100 X-8 N 2 3 3 2 4 4 4 4 4 4 4 3 2 3 4 4 3 4 3 64 

101 X-8 N 4 4 5 4 4 4 3 2 4 4 3 4 4 4 4 5 4 5 2 73 

102 X-8 R 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 5 4 3 4 4 4 4 3 5 74 

103 X-8 N 3 3 2 4 4 3 3 5 2 3 5 4 4 4 3 3 5 3 5 68 

104 X-8 M 5 5 1 3 5 5 5 4 5 5 4 4 4 5 5 5 5 5 5 85 

105 X-9 K 5 4 3 3 5 5 5 4 4 5 5 5 5 4 5 5 5 5 4 86 

106 X-9 F 4 5 1 3 4 4 4 4 4 5 4 5 3 4 4 4 4 4 4 74 

107 X-9 N 5 5 5 4 4 4 5 3 3 4 4 4 4 4 4 5 4 4 5 80 

108 X-9 B 5 5 1 3 5 4 4 1 1 1 2 2 3 4 4 4 3 4 4 60 

109 X-9 K 5 4 4 3 5 5 4 3 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 75 

110 X-9 N 4 5 1 3 5 5 5 3 5 5 5 5 5 4 4 4 4 5 5 82 

111 X-9 M 5 5 3 4 5 5 5 3 5 4 5 5 4 4 4 5 3 4 5 83 
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112 X-9 E 4 4 2 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 4 5 4 3 4 72 

113 X-9 M 5 5 3 3 4 4 4 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 3 71 

114 X-9 A 4 4 1 4 4 4 4 2 4 4 5 5 4 4 4 4 3 3 5 72 

115 X-9 H 5 3 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 75 

116 X-9 N 4 4 4 4 5 5 4 3 4 3 4 4 3 4 4 5 4 4 4 76 

117 X-9 T 5 5 2 4 4 5 4 3 2 5 3 3 3 5 4 5 5 5 5 77 

118 X-10 A 5 5 5 5 5 5 5 5 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 91 

119 X-10 T 5 3 5 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 77 

120 X.10 A 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 94 

121 X-10 S 4 4 4 4 4 4 3 3 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 72 

122 X-10 N 4 2 2 2 3 3 4 2 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 2 63 

123 X-10 P 5 5 3 3 4 5 5 5 2 4 4 4 5 4 4 4 5 4 4 79 

124 X-10 L 4 4 4 4 4 4 4 3 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 73 

125 X-10 A 5 4 4 4 5 5 4 3 4 5 4 4 3 4 4 5 4 5 4 80 
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126 X-10 F 4 4 2 4 5 5 5 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 76 

127 X-10 M 5 5 4 5 5 5 4 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 4 90 

128 X-10 R 3 3 1 1 3 1 1 1 1 5 1 5 1 1 1 3 5 5 5 47 

129 X-10 A 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 3 3 4 3 4 4 72 

130 X-10 A 5 3 5 3 5 5 5 5 4 3 5 3 3 4 4 3 3 4 4 76 

131 XI-1 A 4 4 2 4 5 5 5 5 3 3 5 3 3 4 4 2 3 2 3 69 

132 XI-1 T 4 3 5 3 5 5 5 1 1 4 5 4 1 4 4 4 3 4 4 69 

133 XI-1 G 4 4 3 5 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 74 

134 XI-1 G 5 5 1 4 4 4 3 5 5 5 5 4 4 5 5 5 4 5 5 83 

135 XI-1 Q 5 5 5 5 5 4 5 5 3 5 5 5 4 4 4 5 5 5 4 88 

136 XI-1 L 4 3 3 3 4 4 4 3 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 69 

137 XI-1 S 4 3 3 4 5 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 74 

138 Xl-1 Z 4 2 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2 2 4 5 69 

139 XI.1 F 5 4 3 5 4 5 5 4 2 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 85 
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140 XI-1 A 5 5 3 4 5 4 4 4 2 5 5 5 5 4 4 5 5 5 4 83 

141 XI-1 T 3 3 3 1 5 5 4 2 3 2 5 4 3 4 4 5 4 4 4 68 

142 XI-1 M 4 4 4 4 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 90 

143 XI-1 S 5 4 4 4 4 5 5 4 3 4 5 5 4 4 5 4 4 4 5 82 

144 XI-2 W 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 76 

145 XI-2 T 5 4 5 5 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 5 5 82 

146 XI-2 N 4 4 5 4 5 5 5 3 3 5 5 5 3 5 5 5 5 5 4 85 

147 XI-2 J 5 1 1 5 3 3 2 5 5 5 3 5 5 1 5 5 5 3 5 72 

148 XI-2 M 3 4 4 3 4 5 4 5 1 4 4 2 4 4 4 3 4 4 4 70 

149 XI-2 K 5 3 1 4 5 4 4 1 1 4 4 5 4 4 4 5 4 5 4 71 

150 XI 2 A 3 4 5 2 4 4 4 3 3 4 5 5 3 3 4 4 4 4 5 73 

151 XI-2 N 5 4 3 3 4 4 4 3 2 4 5 5 4 4 5 5 5 5 4 78 

152 XI-2 M 5 5 2 4 4 5 4 4 3 4 5 5 4 5 5 4 5 5 4 82 

153 XI-2 S 5 5 5 5 5 5 5 3 3 1 5 4 4 5 5 4 5 5 5 84 
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154 XI-2 I 3 4 4 3 4 4 4 3 2 3 4 4 3 4 4 3 4 4 4 68 

155 XI-2 A 4 3 4 5 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 5 4 78 

156 XI-2 D 5 4 3 4 5 4 5 3 4 5 5 5 3 4 4 4 4 4 4 79 

157 XI-2 R 4 4 4 5 4 4 2 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 73 

158 XI-3 R 5 5 5 3 5 4 5 4 1 5 5 5 3 5 5 4 4 5 5 83 

159 XI-3 K 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 74 

160 XI-3 Y 5 5 4 3 4 5 4 2 3 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 73 

161 XI-3 N 4 5 4 5 5 5 5 4 5 4 4 5 4 4 5 5 4 5 5 87 

162 XI-3 A 5 5 5 4 5 4 4 3 1 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 77 

163 XI-3 G 3 4 4 3 4 4 4 2 3 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 72 

164 XI-3 I 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 94 

165 XI-3 A 4 3 5 2 4 3 4 2 4 3 3 3 3 3 3 2 4 3 4 62 

166 XI-3 L 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 4 5 5 5 4 5 5 92 

167 XI-3 K 4 3 5 2 4 4 4 3 3 4 4 4 3 3 3 3 4 4 5 69 
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168 XI-3 R 4 4 5 4 5 5 4 5 5 5 4 4 4 4 5 4 4 4 4 83 

169 XI-3 A 4 3 5 3 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 76 

170 XI-3 G 4 3 3 4 3 3 4 3 2 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 67 

171 XI-3 N 3 4 2 4 4 4 4 3 2 4 4 4 4 4 4 2 4 4 4 68 

172 XI-4 R 4 4 4 4 4 5 5 4 3 5 4 5 4 4 4 5 4 5 5 82 

173 XI-4 F 5 4 4 5 4 4 5 3 4 5 5 5 4 4 4 4 4 5 4 82 

174 XI-4 M 5 4 3 5 5 4 5 4 4 4 3 4 3 4 4 5 4 4 5 79 

175 XI-4 M 5 5 5 5 5 5 5 2 3 4 4 4 4 4 4 4 3 3 3 77 

176 XI-4 R 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 75 

177 XI-4 D 5 4 5 4 5 5 4 3 4 4 5 5 4 5 5 5 5 5 4 86 

178 XI-4 D 4 5 3 4 4 4 4 3 3 3 4 4 2 4 4 4 4 4 4 71 

179 XI-4 R 4 2 2 2 4 5 4 2 1 3 5 5 4 5 5 5 4 4 4 70 

180 XI-4 S 5 4 5 5 4 4 4 5 4 5 5 5 4 4 5 4 4 5 5 86 

181 XI-4 D 5 4 5 5 4 3 2 4 1 2 4 4 4 4 4 3 3 3 4 68 
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182 XI-4 R 4 4 3 3 4 4 4 2 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 72 

183 XI-4 N 5 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 75 

184 XI-4 M 5 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 75 

185 XI-4 A 5 3 4 3 3 4 3 4 4 3 4 4 3 3 4 4 4 4 4 70 

186 XI-5 M 5 5 1 5 5 5 5 5 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 81 

187 XI-5 A 4 3 3 3 4 4 5 3 1 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 69 

188 XI-5 K 4 4 5 3 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 74 

189 XI-5 N 5 5 3 3 5 5 5 4 5 5 4 5 4 5 5 4 4 5 5 86 

190 XI-5 R 5 3 2 1 4 5 4 4 4 5 5 5 3 5 4 4 5 3 2 73 

191 XI-5 N 2 2 3 1 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 66 

192 XI-5 R 5 5 5 4 5 4 4 2 1 3 4 4 1 4 4 4 4 5 4 72 

193 XI-5 M 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 95 

194 Xl-5 N 3 3 2 4 4 4 4 3 4 4 5 4 3 4 5 5 4 4 4 73 

195 XI-5 Z 4 4 2 3 5 3 5 4 3 4 4 4 2 5 4 4 4 4 5 73 
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196 XI-5 K 4 4 4 3 4 4 4 3 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 72 

197 XI-5 S 4 5 5 4 3 3 4 5 3 5 4 5 3 4 5 4 5 4 4 79 

198 XI-5 J 4 4 4 4 4 4 4 3 3 5 4 5 3 4 4 4 3 4 4 74 

199 XI-5 B 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 75 

200 XI-6 N 4 4 2 5 4 4 4 5 4 5 5 5 4 4 4 4 4 4 5 80 

201 XI 6 B 5 4 3 4 4 5 4 4 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 79 

202 XI-6 B 5 5 4 5 4 4 4 3 4 4 5 5 4 4 5 5 4 5 5 84 

203 XI-6 I 4 3 4 1 4 3 4 4 3 4 4 4 3 3 3 3 4 3 4 65 

204 XI-6 D 5 5 5 4 4 4 4 2 4 4 4 4 2 4 4 3 4 4 4 74 

205 XI-6 A 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 93 

206 XI-6 P 5 4 2 4 4 5 5 4 4 4 4 4 4 5 5 5 4 4 5 81 

207 XI-6 A 5 3 1 2 5 4 4 2 3 4 4 5 4 4 4 4 4 5 4 71 

208 XI-6 A 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 74 

209 XI-6 S 5 4 4 5 4 4 4 4 2 4 3 4 4 4 4 4 5 4 4 76 
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210 XI-6 N 4 4 5 4 5 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 80 

211 XI-6 S 5 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 5 75 

212 XI-6 V 4 4 2 4 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 72 

213 XI-7 A 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 73 

214 XI-7 N 4 4 2 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 73 

215 XI-7 V 4 4 3 3 4 4 4 3 3 4 3 5 3 5 5 5 5 4 5 76 

216 XI-7 A 4 3 3 3 4 4 3 3 3 5 3 4 4 4 4 4 4 4 3 69 

217 XI-7 S 3 3 2 3 4 4 4 2 4 4 4 5 2 4 4 4 4 4 2 66 

218 XI-7 V 3 2 1 3 4 3 2 1 3 5 3 5 1 3 4 4 3 5 2 57 

219 XI 7 F 4 4 4 4 5 5 5 5 3 5 5 5 3 5 5 4 5 4 5 85 

220 XI-7 M 4 4 3 4 4 4 4 3 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 4 71 

221 XI-7 N 5 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 75 

222 XI-7 M 3 3 3 3 4 4 4 2 3 4 4 4 3 4 4 4 4 3 3 66 

223 XI-7 A 4 3 4 4 5 5 5 3 4 4 5 5 3 4 4 4 4 4 5 79 
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224 XI-7 F 4 4 5 5 5 4 4 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 83 

225 XI-7 A 4 4 3 3 4 4 4 4 3 5 4 4 3 4 4 4 3 3 4 71 

226 Xl-8 N 3 2 4 3 4 3 3 3 3 3 4 4 3 4 4 4 4 4 5 67 

227 XI-8 G 5 4 2 4 4 5 4 3 3 4 4 4 3 4 4 4 4 5 4 74 

228 XI-8 P 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 83 

229 XI-8 O 4 4 3 1 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 72 

230 XI-8 L 4 3 3 3 4 4 4 3 4 3 4 4 3 3 3 4 4 3 4 67 

231 XI-8 W 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 76 

232 XI-8 F 5 3 4 2 5 3 3 5 5 2 3 3 1 4 3 5 3 3 5 67 

233 XI-8 S 3 3 3 3 4 4 4 2 3 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 67 

234 XI-8 R 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 58 

235 XI-8 A 5 5 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 79 

236 XI-8 L 5 5 4 3 2 4 4 5 5 4 4 3 3 5 5 4 3 4 4 76 

237 XI-8 K 4 4 5 4 3 3 4 3 3 5 2 4 3 4 4 4 4 4 4 71 
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238 XI-8 T 4 4 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4 4 4 4 4 4 72 

239 Xl-9 A 5 5 1 5 4 4 5 3 4 5 4 5 4 4 4 5 5 5 5 82 

240 XI-9 M 4 4 3 4 4 3 3 3 4 3 3 4 1 3 4 4 3 4 4 65 

241 XI-9 N 2 4 4 4 4 4 4 2 3 4 3 4 2 4 4 4 4 4 4 68 

242 XI-9 A 5 5 4 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 84 

243 XI-9 P 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 4 4 4 5 90 

244 XI-9 R 4 4 2 3 4 4 4 3 3 4 5 4 4 4 4 5 4 4 3 72 

245 XI-9 S 5 4 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 79 

246 XI-9 I 4 4 5 3 4 4 4 2 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 73 

247 XI 9 R 5 5 3 3 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 3 4 5 77 

248 XI-9 P 4 5 5 1 5 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 80 

249 XI-9 I 4 4 4 3 4 5 4 3 3 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 73 

250 XI-9 B 4 4 1 5 4 4 3 5 3 4 4 4 5 4 4 4 4 5 5 76 

251 XI-10 N 5 4 3 4 5 5 4 3 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 76 
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252 XI-10 N 4 2 3 3 5 5 4 1 3 4 4 4 2 4 4 4 4 4 3 67 

253 XI-10 A 4 5 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 75 

254 XI-10 N 4 4 2 3 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 4 5 3 4 4 71 

255 XI-10 D 5 5 5 5 4 5 4 4 4 4 4 5 4 4 5 5 4 4 5 85 

256 XI-10 I 5 4 2 3 5 5 4 3 4 4 5 5 3 4 5 5 4 5 4 79 

257 XI-10 N 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 76 

258 Xl-10 F 5 5 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 79 

259 XI-10 H 4 5 3 2 4 5 4 3 4 4 4 4 4 3 3 4 3 4 4 71 

260 XI-10 T 4 3 3 3 5 4 4 4 5 4 5 5 4 4 4 5 3 5 5 79 

261 XI-10 W 5 5 4 5 5 5 5 4 2 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 90 

262 XI 10 M 5 4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 75 

Total 1133 1047 908 962 1117 1112 1093 917 926 1077 1095 1120 966 1066 1089 1091 1058 1099 1110  
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Keterangan : Keterangan Warna :  

P = Pernyataan kuesioner = 3 skor kepercayaan diri tertinggi seluruh responden 

Inisial = Inisial nama responden = 3 skor kepercayaan diri terendah seluruh responden  

Skor = Total poin dari setiap responden = Skor kepercayaan diri rendah setiap responden 

Total = Total poin pernyataan seluruh responden = Skor kepercayaan diri tinggi setiap responden  

 

Kategori : 

5 = Sangat Setuju  

4 = Setuju 

3 = Kurang Setuju 

2 = Tidak Setuju 

1 = Sangat Tidak Setuju 
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RELIABILITY 

  /VARIABLES=X1 X2 X3 X4 X5 X6 X7 X8 X9 X10 X11 X12 X13 X14 X15 

X16 X17 X18 X19 Y1 Y2 Y3 Y4 Y5 Y6 

    Y7 Y8 Y9 Y10 Y11 Y12 Y13 Y14 Y15 Y16 Y17 Y18 Y19 

  /SCALE('ALL VARIABLES') ALL 

  /MODEL=ALPHA. 

 

 

 

Case Processing Summary 

 N % 

Cases Valid 30 100.0 

Excludeda 0 .0 

Total 30 100.0 

 

 

 

 

 

 

Reliability Statistics 

Cronbach's Alpha N of Items 

.857 38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

175 
 

Lampiran 20. Uji Univariat dengan SPSS 

 

 

Case Processing Summary 

 

Cases 

Valid Missing Total 

N Percent N Percent N Percent 

kategori_bullying * 

kategori_tingkat_kepercayaan_diri 

262 100.0% 0 0.0% 262 100.0% 

 

 

kategori_bullying * kategori_tingkat_kepercayaan_diri Crosstabulation 

 

kategori_tingkat_kepercayaan_diri 

Total rendah tinggi 

kategori_bullying ringan % within kategori_bullying 1.4% 98.6% 100.0% 

% within 

kategori_tingkat_kepercayaan_

diri 

50.0% 54.3% 54.2% 

% of Total 0.8% 53.4% 54.2% 

berat % within kategori_bullying 1.7% 98.3% 100.0% 

% within 

kategori_tingkat_kepercayaan_

diri 

50.0% 45.7% 45.8% 

% of Total 0.8% 45.0% 45.8% 

Total % within kategori_bullying 1.5% 98.5% 100.0% 

% within 

kategori_tingkat_kepercayaan_

diri 

100.0% 100.0% 100.0% 

% of Total 1.5% 98.5% 100.0% 
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Lampiran 21. Uji Bivariat dengan SPSS 

 

 

Correlations 

 bullying 

tingkat_kepercayaan_

diri 

Spearman's rho bullying Correlation Coefficient 1.000 -.041 

Sig. (2-tailed) . .507 

N 262 262 

tingkat_kepercayaan_diri Correlation Coefficient -.041 1.000 

Sig. (2-tailed) .507 . 

N 262 262 

 
 

CROSSTABS 

  /TABLES=kategori_bullying BY kategori_tingkat_kepercayaan_diri 

  /FORMAT=AVALUE TABLES 

  /CELLS=ROW COLUMN TOTAL 

  /COUNT ROUND CELL. 
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No Kegiatan 
September Oktober November Desember Januari Februari Maret April Mei Juni 

1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 

1 Penyusunan 

proposal 

                                        

2 Seminar 

Proposal 

                                        

3 Revisi 

Proposal 

                                        

4 Pengajuan 

etik 

Penelitian 

                                        

5 Pengambilan 

data 

                                        

6 Penyusunan 

Bab 4 dan 5 

                                        

7 Ujian 

Skripsi 

                                        

Lampiran 22. Jadwal Kegiatan Penelitian 
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Lampiran 23. Rincian Biaya Penelitian  

 

No. Rincian Biaya Kegiatan Jumlah (Rp) 

1. Biaya kertas dan print  Rp. 1.000.000,00 

2. Biaya Uji Etik Rp. 150.000,00 

3. Biaya paket internet untuk materi penelitian Rp.100.000,00 

4. Biaya transportasi Rp. 500.000,00 

5. Biaya Souvenir untuk responden (alat tulis) Rp.500.000,00 

 TOTAL Rp. 2.250.000,00 
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Lampiran 24. Dokumentasi Kegiatan 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


